udziałowcem większościowym Banku. Na przestrzeni 2013 roku liczba akcji będących w posiadaniu COIC, a także jej udział w kapitale oraz głosach
na Walnym Zgromadzeniu Banku (WZ) nie ulegała zmianom i wynosiła 97 994 700, co stanowi 75% udziału w kapitale i głosach na WZ.

Miejsce Banku Handlowego w Warszawie S.A. w strukturze grupy Citi pokazuje następujący diagram:

Citibank, N.A.

Citibank
Overseas

Investment
Corporation

75%100%100%100%
CiticorpCitigroup Inc.

Bank
Handlowy

w Warszawie S.A.

Pozostałe akcje (32 664 900, co równoznaczne jest z 25% kapitału akcyjnego) stanowią tzw. free float, czyli znajdują się w wolnym
obrocie i są notowane na GPW.

Wśród inwestorów mających udział w kapitale Banku są otwarte fundusze emerytalne (OFE), które zgodnie z publicznie dostępnymi
rocznymi informacjami o strukturze aktywów, według stanu na dzień 31 grudnia 2013 roku, łącznie posiadały 14,1% akcji Banku,
o 0,2 punktu procentowego mniej niż na dzień 31 grudnia 2012 roku.

Zaangażowanie OFE w akcje Banku przedstawiało się następująco:

Nazwa akcjonariusza

31.12.2013 31.12.2012

Liczba akcji i głosów
na WZ

Udział w łącznej
liczbie akcji i liczbie

głosów na WZ

Liczba akcji i głosów
na WZ

Udział w łącznej
liczbie akcji i liczbie

głosów na WZ

ING OFE 5 713 025 4,37% 6 464 317 4,95%

Aviva OFE Aviva BZ WBK 3 952 560 3,03% 3 285 343 2,51%

OFE PZU ,,Złota Jesień" 1 890 020 1,45% 2 048 920 1,57%

Amplico OFE 1 425 785 1,09% 1 509 294 1,16%

AXA OFE 1 084 681 0,83% 1 085 723 0,83%

Aegon OFE 774 840 0,59% 553 289 0,42%

Allianz Polska OFE 741 618 0,57% 705 884 0,54%

PKO BP Bankowy OFE 712 224 0,55% 600 468 0,46%

Generali OFE 671 397 0,51% 672 043 0,51%

Nordea OFE 496 843 0,38% 861 812 0,66%

OFE Pocztylion 371 263 0,28% 371 620 0,28%

Pekao OFE 338 011 0,26% 290 503 0,22%

OFE Warta 292 133 0,22% 292 413 0,22%

Razem 18 464 400 14,13% 18 741 630 14,34%

Źródło: Roczne informacje o strukturze aktywów OFE; cena zamknięcia Banku z końca okresu.

1.2 	 Notowania akcji Banku na GPW

W 2013 roku minęło 16 lat od pierwszego notowania Banku na GPW. W 2013 roku Bank był uczestnikiem następujących indeksów:
WIG, WIG20, WIG30, WIG Banki oraz WIGdiv. Dodatkowo Bank po raz kolejny znalazł się w składzie RESPECT Index, obejmującym firmy
odpowiedzialne społecznie notowane na Głównym Rynku GPW.

Kurs akcji Citi Handlowy na ostatniej sesji w 2013 roku (tj. 30.12.2013) wyniósł 105,0 zł, tj. wzrósł w porównaniu do kursu z 28 grudnia 2012
roku (98,30 zł) i 2 stycznia 2013 roku (100,10 zł) odpowiednio o 7% i 5%. Główne indeksy GPW, z wyjątkiem WIG-20, także odnotowały